
Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TASSINARI Massimiliano

SORRENTINO Federico

MAZZACCHERINI Marco

VENTURI Luca

EGIZIANO Massimiliano

TADDEI Andrea

MODI Alessandro

GIANNINI Roberto

FRESCURA Flavio

VIERO Alessandro

Magilla Bass

Angry Carp A.S.D.

Angry Carp A.S.D.

Le Lontre A.S.D.

Fishbusters Bass Team

Angry Carp A.S.D.

Lampi Nell'Acqua

Fishbusters Bass Team

Basser Bassfishing Club Asd

Basser Bassfishing Club Asd

4  4255  0     4255  1655

4  3555  0     3555  1120

4  3485  0     3485  930

4  3355  0     3355  970

4  3325  0     3325  955

4  3245  0     3245  925

4  3230  0     3230  840

4  3220  0     3220  905

4  3195  0     3195  850

4  3070  0     3070  865

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Manifestazione
Data 11-06-2023
Campo di Gara Lago di Bilancino
Società organizzatrice Fishing Club Firenze
Prova Belly 2023 - Lago di Bilancino
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
21:54:15 Giudice di Gara Manaresi Flavio



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

BUGI Sergio

ALBERTINI Stefano

VENEZIA Alessandro

GULMINI Pierluigi

PUCCIARINI Lorenzo

RINALDI Davide

FRANCIA Davide

MANCINI Luca

SALSI Luca

SABETTA Giorgio

Revolutionary Bass Modena A.S.D.

Revolutionary Bass Modena A.S.D.

Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.

Le Lontre A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Fishbusters Bass Team

Fishbusters Bass Team

Bass Crew A.S.D.

Bass Crew A.S.D.

4  2955  0     2955  890

4  2830  0     2830  810

4  2695  0     2695  815

4  2605  0     2605  925

4  2505  0     2505  775

4  2490  0     2490  1070

4  2445  0     2445  850

4  2380  0     2380  785

4  2315  0     2315  720

3  2290  0     2290  795
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CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
21:54:17 Giudice di Gara Manaresi Flavio



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

DE STEFANI Luca

RISTORI Niccolo'

FUNERALI Fabio

BARONE Matteo

RICCI Daniele

LARCHER Nazareno

GRAMIGNI Filippo

BARBIERI Mirko

TILLI Francesco

TUGNOLI Giulio

Bass Crew A.S.D.

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Angry Carp A.S.D.

Angry Carp A.S.D.

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Bass Crew A.S.D.

Bass Strike Valdarno A.S.D.

Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.

Magilla Bass

4  2260  0     2260  740

4  2205  0     2205  765

3  2060  0     2060  785

4  1990  0     1990  745

3  1835  0     1835  990

3  1795  0     1795  680

1  1775  0     1775  1775

3  1760  0     1760  780

3  1730  0     1730  740

3  1465  0     1465  680
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Time
21:54:19 Giudice di Gara Manaresi Flavio



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

D'ALESSANDRO Sebastian

CARBONI Lorenzo

BENINI Andrea

CECCARELLI Massimo

MARTELLO Giulio

PRODOMO Diego

BANTI Gabriele

SCHEGGI Massimiliano

GUZZINATI Michele

RODRIGUEZ Manuel

Fishbusters Bass Team

Carpi Bass Anglers A.D.S

Ferrara Bass Anglers A.S.D.

Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.

Carpi Bass Anglers A.D.S

Italy Bass Nation Asd

Angry Carp A.S.D.

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Ferrara Bass Anglers A.S.D.

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

3  1325  0     1325  450

2  1095  0     1095  730

2  1000  0     1000  575

1  985   0     985   985

2  920   0     920   460

1  750   0     750   750

1  665   0     665   665

1  620   0     620   620

1  480   0     480   480

1  415   0     415   415
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CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
21:54:20 Giudice di Gara Manaresi Flavio



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

41

42

54

54

54

54

54

54

54

54

CAMPOLONGO Enrico

IAVARONE Lorenzo

CUCINA Daniele

CAVAZZA Luca

MANCINI Andrea

PINI Niccolo'

FINOCCHI Mirko

SOLA Marco

CAPARRINI Riccardo

CAPPELLETTI Riccardo

Carpi Bass Anglers A.D.S

Carpi Bass Anglers A.D.S

Bass Division A.S.D.

Le Lontre A.S.D.

Angry Carp A.S.D.

Fishbusters Bass Team

Sasso Marconi

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Lampi Nell'Acqua

Angry Carp A.S.D.

1  390   0     390   390

1  325   0     325   325

C

C

C

C

C

C

C

C
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Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

54

54

54

54

54

54

54

66

66

66

POP Catalin crist

MINIATI Mattia

BELLINI Lorenzo

BAGNOLI Alessandro

GIACOMELLI Silvano

TOSELLI Vittorio

CURCIO Nico

CUSATI Marco

GROPPO Alberto

GIACOBBI Federico

Bass Crew A.S.D.

Bass Crew A.S.D.

Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.

Angry Carp A.S.D.

Angry Carp A.S.D.

Ferrara Bass Anglers A.S.D.

Angry Carp A.S.D.

Fishbusters Bass Team

Basser Bassfishing Club Asd

Fishbusters Bass Team

C

C

C

C

C

C

C

A

A

A
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Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

66

66

66

66

66

GRUPPIONI Francesco

FIORAVANTI Andrea

IANNELLI Leonardo

CARLI Niccolo'

ILACQUA Francesco

Bass & Co A.S.D.

Fishbusters Bass Team

Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.

Basser Bassfishing Club Asd

Profishing Team A.S.D.

A

A

A

A

A
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